
 

 審核 2022-23年度  答覆編號  
 開支預算  

S-DEVB(PL)02   
 管制人員的答覆  

 
 

(問題編號：S0046) 
 

 

總目：  (82) 屋宇署  

分目：  (-) 沒有指定  

綱領：  (1) 樓宇及建築工程  

管制人員：  屋宇署署長  (余寶美 ) 

局長：  發展局局長  

問題：  

當局就食物環境衞生署及屋宇署轄下滲水投訴調查聯合辦事處，已提供處

理滲水舉報過去五年的統計表，就此，請當局提供過去五年每年尚未處理

的個案數字，當中包括  a) 之前累積尚未處理個案數字、及  b) 當年尚未處理

個案的數字。  
 

提問人：謝偉銓議員   

答覆：  

a) 截至 2022年 4月8日，聯合辦事處 (聯辦處 )過去 5年接獲滲水舉報的數目及

仍在進行調查的個案數目，表列如下︰  
 

個案數目  2017年  2018年  2019年  2020年  2021年  累計總數  
(i) 接獲的舉報  36 002 36 684 34 169 39 166 43 233 189 254 
(ii) 上述 (i)項  

個案中仍在

進行調查的

個案  

 
47 

 

 
83 

 

 
188 

 

 
1 479 

 

 
8 210 

 
10 007 

 
b) 聯辦處並無就上述年份當年尚未處理的個案數目編製統計數字。  

 

– 完  – 


